別記第 10号様式（第 11条関係）

行為の許可（許可事項の変更許可）申請書

令和○○年○○月○○日

函館市公営企業管理者

企業局長      様

申請者 住 所 函館市○○町○番○号

    氏 名  ○○  ○○

次のとおり行為の許可（許可事項の変更許可）を受けたいので申請します。

行為の区分 下水道法第２４条第１項

行為の目的
公共下水道の排水施設の暗渠である構造の部分に固着

して排水施設を設けるため

行為の期間 許可日から公共下水道処理区域編入まで

行為の場所 函館市 ○○町 ○丁目 ○番 ○○号

注 許可事項の変更許可にあっては，変更の内容を記載すること。

※添付書類

１．位置図

２．工事平面図（排水設備計画確認申請書の工事図面コピー）

３．流量計算書（必要とした場合）

記入例

※申請者が直筆でご記入ください